
2017 年 2 月 9 日 

各位 

ジブラルタ生命保険株式会社 

 

 

弊社社員の逮捕について 
 

弊社社員（井手

い で

 麻
あさ

貴

き

 (30)）が、詐欺容疑で逮捕されたことが 2 月 8 日に報道されました。 

弊社社員が逮捕されたことは誠に遺憾であり、お客さまならびに関係者の皆さまに多大な

るご迷惑、ご心配をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。 

事件の詳細については現在警察が捜査中です。本件については社内規則に則り厳正に対処

してまいります。 

 

 

記載している情報は公表日時点のものであり、最新情報と異なる場合がありますので、 

ご了承ください。 


